地区ガバナー 各位
地区 GAT コーディネーター 各位

グローバル・アクション・チーム（GAT）日本

オセアルフォーラムでのミッション１．５日本独自表彰について

 皆様におかれましては、ミッション１．５の取り組みの基、会員拡大による奉仕力の強化に

ご尽力くださり、改めまして感謝申し上げます。
 さて、日本でのミッション１．５をさらに推し進めるためには、女性会員の拡大が不可欠で

あることは皆さんご理解いただいていることと思います。そこで、１０月に開催されます札

幌でのオセアルフォーラムにて、各クラブの女性会員拡大への取り組みの成果を称えるべ

く、日本独自の表彰の機会を設け、フォーラム出席の執行役員によるオリジナルピンの贈

呈と記念撮影を下記の要領にて実施いたします。
 つきましては、引き続き女性会員勧誘拡大によるミッション１．５成功へのご支援をお願

いしますとともに、できるだけ多くのクラブ会長が現地で表彰されますよう、フォーラムへ

のご出席を促していただけますようお願い申し上げます。

記
 対象：今年度女性会員が 1名以上入会したクラブで、１０月５日までに複合地区から担

当副エリアリーダーに対象クラブ名の報告があったクラブの会長
*Lion Portal で新会員登録されただけでは対象となりませんのでご留意ください。
*地区から複合地区への報告は必ず上記期日に間に合うように行ってください。

 表彰：オリジナルピン贈呈及び執行役員との記念撮影

 アワード贈呈及び記念撮影日時・場所の詳細については、後日ご案内します。

以上